
- 

1 - 
 

 
 

  

BANDO  DI  PROCEDURA APERTA 

 
1. SERVIZI DI REFEZIONE SCOLASTICA DI CUI ALL’ALL.TO IX DEL D.LGS. N. 

50/2016 PER UN PERIODO DI CINQUE ANNI . 

  CIG     86336709DD    Cod. Nuts  ITF13     CPV 55523100-3- CPV  55523100-3–   COD NUTS  

I13 

   IMPORTI 

 

Importo complessivo dell’appalto soggetto a ribasso 

(01.09.2021- 31.08.2026) 

€ 2.082.0000,00 (IVA esclusa) 

Di cui   Importo complessivo oneri per la sicurezza non 

soggetto a ribasso 

 

di cui  € (1.000,00) (IVA 

esclusa) 

 

Valore unitario del pasto € 4,90 (IVA esclusa) di cui €  

0,01 non soggetto a ribasso 

Importo del pasto a base di gara soggetto a ribasso €4,89  a pasto (IVA esclusa) 

   I punti di cottura sono interni ai plessi scolastici ( n. 4 ) 

 

QUOTA RELATIVA AL COSTO MINIMO DELLA MANODOPERA RIFERITA AL COSTO DEL 

SINGOLO BUONO PASTO: € 1,70 

 

 Responsabile del procedimento: D.ssa Marisa Cimino 
 

2. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 

L’affidamento in oggetto è stato disposto con deliberazione G.C. n. 15  del 12.02.2021  e  

determinazione a contrarre del  Servizio 2°   n. 49  del 26.02.2021  e avverrà a mezzo procedura 

aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i, con aggiudicazione all’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, c. 3, del D.Lgs. 50/2016 s.m.i, in 

relazione ai parametri di valutazione specificati al punto 17  del disciplinare tramite 

piattaforma telematica Asmecomm. 

E' prevista l'individuazione e la valutazione delle offerte anomale, ai sensi dell'art. 97, 

comma 3, del D.lgs n. 50/2016 s.m.i. In ogni caso la Stazione Appaltante può, a norma dell’art. 

97, comma 6, del D.lgs n. 50/2016 s.m.i, valutare la congruità dell’offerta che, in base ad 

elementi specifici, appaia anormalmente bassa. 

 

 

COMUNE DI CEPAGATTI 
PROVINCIA DI PESCARA 

                            4, Via Raffaele D’Ortenzio c.a.p. 65012 
 p.iva 00221110687  
 

      sito web  www.comunecepagatti.it 
                   

Servizio 2° - Demografici – Stato Civile-Leva- Elettorale 

 Servizi Sociali- Pubblica Istruzione – Cultura 

                                           pec: servizisociali@pec.comune.cepagatti.pe.it                              



- 

2 - 
 

 

 
Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia 

presentata da soggetto in possesso dei prescritti requisiti di partecipazione. 

È facoltà della stazione appaltante di non procedere all’aggiudicazione della gara qualora 

nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto o, se 

aggiudicata, di non stipulare il contratto d’appalto. 

Non sono ammesse offerte indeterminate, condizionate, parziali, plurime, tardive, 

alternative e al rialzo rispetto all’importo posto a base di gara. 

Nel caso vi siano offerte uguali si procederà ad aggiudicare l’appalto al concorrente che 

avrà ottenuto il punteggio più alto nell’offerta tecnica, qualora anche detti punteggi siano 

paritari si procederà in via immediata al sorteggio. 

 
3. INFORMAZIONI 

Le offerte dovranno prevenire, tramite piattaforma telematica ASMEL/ASMECOMM,  

secondo le modalità indicate nel disciplinare di gara , entro il giorno 12.04.2021. 

La documentazione completa della procedura d’appalto è  presente sulla piattaforma 

telematica ASMEL ed anche sul sito internet www.comunecepagatti.it/ Amministrazione 

trasparente - Bandi di gara e contratti e presso il Settore Appalti – (tel. 0859740321). 

I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel disciplinare integrale di 

gara. 

Il Responsabile Unico del Procedimento è la D.ssa Marisa Cimino, Responsabile del Servizio 

2° del Comune di Cepagatti . 
Le informazioni e i chiarimenti sulla procedura d’appalto potranno essere richieste tramite 
piattaforma telematica. 

 
 

                                  IL R.U.P. 
 
Cepagatti   li 01.04.2021                        D.ssa Marisa Cimino 
 

 

 



Nome file: BANDO di gara 
Directory: C:\Users\marisa.cimino\Documents 
Modello:

 C:\Users\marisa.cimino\AppData\Roaming\Microsoft\Templates\Normal.dot
m 

Titolo: C O M U N E  DI C E P A G A T T I 
Oggetto:  
Autore: Comune di Cepagatti 
Parole chiave:  
Commenti:  
Data creazione: 26/01/2021 16:19:00 
Numero revisione: 48 
Data ultimo salvataggio: 02/03/2021 14:37:00 
Autore ultimo salvataggio: marisa.cimino 
Tempo totale modifica 16 minuti 
Data ultima stampa: 02/03/2021 14:37:00 
Come da ultima stampa completa 
 Numero pagine: 2 
 Numero parole: 596 (circa) 
 Numero caratteri: 3.403 (circa) 

 


